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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak 

isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve 

daha sonra da istiklal ve istikballerini kaybederler”.  

                                 Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLÂL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim imân dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerihamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır  ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

                                                                                                  Mehmet Âkif ERSOY 
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                                                                      ÖNSÖZ 

 

             Geçmişten günümüze gelirken Allah’ın insana verdiği merak ve araştırmacılığın getirdiği 

teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, baş döndürücü bir seviyededir. Ekonomik ve 

sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 

oldukça büyük öneme haizdir. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan iyi 

bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde 

gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile yapılmış stratejik plandan oluşabilmektedir. 

             Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite 

kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2015-

2019 stratejik planı hazırlanmıştır. 

            Türk Milli Eğitiminin amaçları doğrultusunda, çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler 

yetiştirmek için kurulan okulumuzda, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla 

yetiştirip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan 

bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

            Mustafa Kaya Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek 

değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha 

da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler Türkiye Cumhuriyetini 

daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

             Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her 

yılın sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             Mustafa Kaya Anadolu Lisesi Stratejik Planı’nda (2015-2019) belirtilen amaç ve hedeflere 

ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayız. 

            Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibine ve uygulanmasında yardımı olacak 

başta Milli Eğitim Bakanlığımız olmak üzere, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne,  AR-GE birim sorumlularına 

tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

                                                                                                                  Abdullah YAĞIZ 

                                                   Okul Müdürü 
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OKUL / KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

İLİ: KASTAMONU                                         İLÇESİ: MERKEZ                              

OKULUN ADI: MUSTAFA KAYA ANADOLU LİSESİ 

OKULA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER PERSONEL İLE İLGİLİ BİLGİLER 

Okul Adresi: İsmail bey Mah. Hacı Mustafa Kaya Cad. 

 No:4  KASTAMONU 
KURUMDA ÇALIŞAN PERSONEL SAYISI 

Sayıları 

Erkek Kadın 

Okul Telefonu 03662144318 Yönetici 4 1 

Faks 03662123055 Sınıf öğretmeni - - 

Elektronik Posta Adresi 168112@meb.k12.tr Branş Öğretmeni 25 19 

Web sayfa adresi mkal.meb.k12.tr Rehber Öğretmen 2 - 

Öğretim Şekli 
Normal 

(   X  ) 

İkili 

(      ) 
Memur 4 - 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 1987 Yardımcı Personel 3 2 

Kurum Kodu 
168112 

 
Toplam 40 21 

OKUL VE BİNA DONANIM BİLGİLERİ 

Toplam Derslik Sayısı        23 Kütüphane  
Var 

( X ) 

Yok 

(    ) 

Kullanılan Derslik Sayısı       23 Çok Amaçlı Salon 
Var 

(  X  ) 

Yok 

(    ) 

Laboratuvar Sayısı        3 Çok Amaçlı Saha 
Var 

(  X  ) 

Yok 

(    ) 

 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ (2014/2015) Erkek Kız Toplam 

1.5.9. Sınıf 67 103 170 

2.6.10. Sınıf 86 119 205 

3.7.11. Sınıf 91 96 187 

4.8.12.Sınıf 68 79 147 

Genel Toplam 312 397 709 
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1. BÖLÜM 
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1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

   Bu stratejik plan dokümanı Mustafa Kaya Anadolu Lisesi Müdürlüğünün, mevcut durum analizi 

değerlendirmeleri doğrultusunda, 2015–2019 yıllarında gerçekleştireceği amaç, hedef ve stratejileri 

kapsamaktadır. 

MAÇ 

 

1.3. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 no’lu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı 

4 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporları 

5 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

6 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlar 

 

 

 

       Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki 

fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite 

standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan 

etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        

                                                                                                                     

Okul Müdürü 

 



 2 0 1 5 - 2 0 1 9  S T R A T E J İ K  P L A N I             12 

 

1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 ABDULLAH YAĞIZ OKUL MÜDÜRÜ 

2 EBUBEKİR YİĞİT 
MÜDÜR BAŞYARDIMCISI / 

MÜDÜR YARDIMCISI 

3 SÜLEYMAN EFE ÖĞRETMEN 

4 KEMAL ÇUFADAR OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 EROL KIRIK OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

 

 

Stratejik plan Üst Kurulunun Oluşturulması:  

Okul düzeyinde: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul aile 

birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere beş kişiden oluşan bir üst kurul kurulur. Okul aile 

Kurumlar düzeyinde: Kurum müdürü, bir müdür yardımcısı, varsa iki öğretmen ve kurum müdürü 

tarafından seçilen bir memurdan (VHKİ, sayman vb.) oluşur.  

Öğretmen bulunmayan kurumlarda kurum müdürünün belirleyeceği çalışanlardan kurul teşkil edilir. 

Okulda/Kurumda çalışan sayısı yeterli değilse, üst kurul üç kişiden de oluşturulabilir. (Müdür, müdür 

yardımcısı, bir çalışan) 
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STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 AYDIN KUMYAOĞLU MÜDÜR YARDIMCISI 

2 HAKAN AKDAĞ ÖĞRETMEN 

3 FİLİZ GÜNGÖR ÖĞRETMEN 

4 EBRU BAKIR ÖĞRETMEN 

5 MUSTAFA ERTEN ÖĞRETMEN 

6 ÖZGÜR YERLİ ÖĞRETMEN 

7 CAHİDE YÖNTEM GÖNÜLLÜ VELİ 

8 EMİNE MENGİ GÖNÜLLÜ VELİ 

 

 

 

1.5. ÇALIŞMA TAKVİMİ 

 

 

 

 

 

 

        

Okulumuzun 2015-2019 Stratejik Planına 2014 Şubat ayında Okul Gelişim Yönetim Ekibi 

(OGYE) tarafından, Okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak 

oluşturularak başlanmıştır. Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE üyeleri 

içerisinden “Stratejik Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında 

yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri 

oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye 

yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  
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2. BÖLÜM 

DURUM ANALİZİ 
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2.1. TARİHİ GELİŞİM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 09.07.1987 tarihli oluru ile 1987-1988 Öğretim 

yılında Kastamonu Anadolu Lisesi olarak açılmıştır.  

     1987 Yılında geçici olarak bugün için Osmanlı Sarayı adı ile otel olarak hizmet veren eski 

belediye binasında  eğitim öğretime başlamış,  1991 yılında hayırsever Mustafa KAYA'nın yaptırmış 

olduğu binaya taşınmıştır.  

      1991 yılında adı Mustafa Kaya Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiş ve bugünkü binasına 

taşınmıştır. Aynı zamanda 252 (153 kız-99 erkek) öğrenci kapasiteli kız ve erkek öğrenci pansiyonu 

da aynı yıl tamamlanmış ve hizmete sunulmuştur. 

     1991 tarihinde temeli atılan 600 kişilik spor salonu ve çok amaçlı salonu 1996 tarihinde 

tamamlanmış ve öğrencilerin hizmetine sunulmuştur.  

    1996 tarihinde 25 dairelik lojman da tamamlanmış ve öğretmenlerin hizmetine sunulmuştur.  

      Okul binası, pansiyon binası, spor salonu ve lojman, Sayın Mustafa KAYA’nın ve eşleri Nedime 

KAYA’nın destekleri ile yapılmıştır. 
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2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

    KURUMUN YASAL GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI (Milli Eğitim Temel Kanunu) 

Madde 28 - Orta öğretimin amaç ve görevleri, Millî Eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine 

uygun olarak, 

       1) Bütün öğrencilere orta öğretim seviyesinde asgari ortak bir genel kültür vermek suretiyle 

onlara kişi ve toplum sorunlarını tanımak, çözüm yolları aramak ve yurdun iktisadi sosyal ve kültürel 

kalkınmasına katkıda bulunmak bilincini ve gücünü kazandırmak, 

       2) Öğrencileri, çeşitli program ve okullarla ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve 

 doğrultusunda yüksek öğretime veya hem mesleğe hem de yüksek öğretime veya hayata ve iş 

alanlarına hazırlamaktır. Bu görevler yerine getirilirken öğrencilerin istekleri ve kabiliyetleri ile 

toplum ihtiyaçları arasında denge sağlanır. 

KURUMUN KURULUŞ AMACI (Anadolu Liseleri Yönetmeliği) 

     Anadolu Liseleri; öğrencilerin; İlgi, yetenek ve başarılarına göre yükseköğretim programlarına 

hazırlanmalarını; yabancı dili dünyadaki bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde 

öğrenmelerini, sağlamak amacıyla 4 yıl süreli olarak kurulmuştur. 

KURUMUN MEVCUT MİSYONU Anadolu Liselerinin Misyonu Gelişim Projesinde gösterilmiştir. 

      Öğrencilerin; bireysel yeteneklerini dikkate alarak öğrenmelerini, bilgili, becerili, özgüvenli 

olmalarını, çevresi ile iyi ve olumlu iletişim kuracak davranışları kazanmalarını, olaylara çok yönlü ve 

tarafsız bakabilmelerini, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazanmalarını gelişen 

teknolojiyi izleyip kullanabilmelerini, liderlik özelliklerinin yanı sıra, işbirliği ve ekip çalışmalarına 

yatkın bireyler olmalarını, sağlamaktır. 

KURUMUN MEVCUT VİZYONU Anadolu Liselerinin Vizyonu, Gelişim Projesinde gösterilmiştir. 

   Bilim ve  teknolojinin farkında olan, değişime ve gelişime açık, öğrenmeyi temel ihtiyaç kabul eden, 

değerlerini yaşayan ve yaşatan, hoşgörü sahibi, farklılıkları zenginlik kabul eden, en az bir yabancı dili 

çok iyi bilen, yüksek moral değere sahip, kendine güvenen, katılımcı, kendini sorgulayan, etkili ve 

nitelikli, çağdaş, demokratik ve laik bireyler yetiştirmektir. 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

28793 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer 

Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

25/10/2013 tarih ve 3087071 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi 

 
Üst Politika Belgeleri 
 

SIRA 

NO 
                     REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 2. Sürüm 

6 Hükümet Programı 

7 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 no’lu Genelgesi 

8 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

9 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html
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10 Kastamonu İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

11 Bilgi Toplumu Stratejisi 

12 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

13 Milli Eğitim Bakanlığı Bütçe Raporu 

14 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analiz Raporu 

 

 

 

2.3. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLER 

 

OKUL ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 

 

 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri (Hizmet) Eğitim hizmetleri 

 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav işleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme işleri Diploma İşlemleri 

Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Yatılılık ve Yurt hizmetleri 

Okul çevre ilişkileri Bilimsel araştırmalar 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yaygın eğitim  

Staj çalışmaları Mezunların takip edilmesi 

Hazırlık Kursları Anma ve Kutlama günleri 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma  
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OKUL/KURUM FAALİYET ALANLARI 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM FAALİYET ALANI: YÖNETİM 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

 Okul Yönetimi  

 Veli     

 Öğrenci    

 Öğretmen 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

 Kayıt- Nakil işleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme vb 

 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Tiyatro 

 Şiir Dinletisi 

 Satranç  

 Resim Sergisi 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 

 Derece/kademe terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

 Futbol     

 Voleybol    

 Atletizm     

 Masa Tenisi 

 Badminton 

Hizmet– 3 Veli ve Çevre Hizmetleri 

 Veli ve Okul Aile Birliği toplantıları 

 ‘Okullar Hayat Olsun’ projesi 

kapsamında okulun çevre hizmetine 

sunulması 

    FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM 
FAALİYET ALANI:  

TEMİZLİK-BAHÇE-SERVİS-KANTİN 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 

 Yıllık ve Günlük Ders Planları 

Hizmet-1 Okul ve çevresi temizlik hizmeti 

 Okul ve çevresinin temizliği ve sağlığa 

uygunluğu  

 Sağlıklı ve kaliteli kantin hizmeti 

Hizmet–2 Kurslar 

 Yetiştirme      

 Hazırlama    

 Etüt 

 

FAALİYET ALANI: 

  ONARIM VE DONATIM 

Hizmet-1 Okul bakım ve onarımı hizmeti 

 Okul onarımı için ödenek tahsisi veya 

temini 

Okula araç-gereç, donatım temini veya 

tahsisi 

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 

 AB Projeleri      

 Sosyal Projeler      

 Fen Projeleri 

 

 

  

2.4.PAYDAŞ ANALİZİ 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Öğrenciler Veliler 

Okul Aile Birliği İl Mili Eğitim Müdürlüğü 

 Rehber Öğretmenler Muhtar 

Ders Öğretmenleri Sağlık Ocağı 

Memur ve Hizmetliler Valilik 

Öğrenci Servisleri Belediye Başkanlığı 

Kantin İşletmecisi Üniversiteler 

 Emniyet Müdürlüğü 
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Paydaş Analizi Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

H
İZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

   

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen Önem 

S
o

n
u

ç
 

Tam 5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  2", 

"Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü  
 X  

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalış  

Veliler  
 

X X 
Doğrudan ve Dolaylı 

Hizmet Alan  
4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte çalış 

Okul-Aile 

Birliği  
X  X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  

Mahalle 

Muhtarı   
X 

 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Sağlık Ocağı 
 

X 
 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada Destek İçin 

İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken 

Kurum 

2 4 
İzle, Birlikte 

Çalış  

 

Öğrenci 

Servisleri 

X   

Öğrencilerin ulaşımı 

için  3 3 İzle, Gözet 

 

Okul Kantini 
X   

Beslenme ihtiyacının 

giderilmesi için 
3 3 İzle, Gözet 

 

Ders 

Öğretmenleri 

X   

Eğitimin ve Öğretimin 

niteliği için işbirliği 

içinde çalışmamız 

gereken  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

 

Rehber 

Öğretmen 

X   

Öğrencilerimize 

rehberlik için işbirliği 

içinde çalışmamız 

gereken 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Valilik 

 
 X  

Fakir öğrencilere 

yardım ve destek için 
3 5 

İzle, Birlikte 

Çalış 

Emniyet 

Müdürlüğü 

 

 X  
Okul ve Öğrenci 

Güvenliği için 3 5 
İzle, Birlikte 

Çalış 

 

Üniversiteler 
 X  

Destek için 
3 5 

İzle, Birlikte 

Çalış 
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Paydaş Analizi Metni 

     Okulumuzun paydaş analizi yapılırken okulumuzda görevli öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara 

yönelik uygulanan memnuniyet anketlerinin sonuçları göz önünde bulundurulmuştur. Paydaşların 

görüşleri alınırken genellikle mülakat yöntemi uygulanmıştır. Bununla birlikte okuldaki öğretmenlerimize 

anketler uygulanmıştır. Öğretmenler ve diğer çalışanlarla yapılan stratejik plan toplantıları da katılımcığın 

sağlanması açısından plana katkı sağlamıştır 

 

2.5.  KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI ANALİZ 

 

2.5.1. Kurum İçi Analiz 

 
Okul/Kurumlarda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

 

 

S.N. Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

1 Okul Aile Birliği 
Aile –Öğrenci –Okul- Çevre  arasında birlikteliğin sağlanması ve 

Eğitim-öğretimi geliştirici diğer etkinliklere katkı sağlamak 

2 Öğretmenler kurulu Okulun Eğitim Öğretim ve işleyişine dair kararlar alınır. 

3 OGYE Daha etkin ve sağlıklı bir okul toplumu oluşturmak 

4 Satın alma komisyonu 
Okula alınacak her türlü mal ve maddenin ihale altyapısını 

oluşturmak 

5 
Muayene Teslim Alma ve 

Denetim Komisyonu 

Okula alınacak her türlü mal ve maddenin ihale şartnamelerine 

uygunluğunu ve alımını denetler 

6 
Psikolojik danışma ve rehberlik 

hizmetleri yürütme komisyonu 

Okuldaki rehberlik iş ve işlemlerinin sağlıklı yürütülmesi için 

çalışmalar yapar 

7 Lojman Tahsis Komisyonu Okul lojmanı için sıra tahsis puanlama cetveli oluşturmak vb. 

8 

                                                       
Onur Kurulu 

Okulun daha sağlıklı işleyebilmesi için öğrenci görüşlerine 

başvurur ve öğrenci davranışları ile isteklerini okul yönetimine 

sunar 

9 Taşınır Sayım Kurulu Okula ait taşınırların her yıl sayımını yapmak 

10 
Yayın İnceleme Komisyonu Okula gelen veya alınacak olan gazete, dergi, kitap vb. yayınların 

uygunluğunu incelemek 

Müdür

Komisyonlar Kurullar Öğretmenler Büro Hizmetleri

Müdür 
Yardımcısı

Müdür 
Yardımcısı
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11 Yatılılık Bursluluk Komisyonu Yatılılık ve bursluluk kayıtları ile iş ve işlemlerini yapmak 

12 
9.sınıflar için Kontenjan 

Belirleme Komisyonu 
Okula her öğretim yılında alınacak öğrenci sayısını tespit eder 

13 
Demokrasi Eğitimi ve Okul 

Meclisleri Okul Seçim Kurulu 
Okul Temsilcisi seçim iş ve işlemleri 

14 
Demokrasi Eğitimi ve Okul 

Meclisleri Okul Sandık Kurulu 
Okul Temsilcisi seçim iş ve işlemleri 

15 
Okul Kantini Denetim 

Komisyonu 

Okul kantininde satılan yiyecekler ile çalışanlarının hijyen 

şartlarını denetler 

16 

Tanıtım Mezunları İzleme, 

İstihdam, Mesleki Rehberlik ve 

Danışma Komisyonu 

Okulun tanıtım işlerini ve okul mezunlarının mezuniyet sonrası 

durumlarını takip eder 

  

 

 

       İnsan Kaynakları 

 

 

KURUM YÖNETİCİ VE İDARİ PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

       2014/2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 

 

 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür 1 - 1 

2 Müdür Baş Yardımcısı 1 - 1 

3 Müdür Yardımcısı 2 1 3 

   

 

 

        Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

 

Eğitim Düzeyi 
2014/2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı 

Ön Lisans - 

Lisans 4 

Yüksek Lisans 1 

TOPLAM  5 
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 Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

 

Yaş Düzeyleri 
                           2014/2015 Yılı İtibari İle 

Erkek  Kadın  TOPLAM  

20-30 - - - 

30-40 1 - 1 

40-50 3 1 4 

50+... - - - 

TOPLAM 4 1 5 

 

        İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

 

Hizmet Süreleri Erkek Kadın TOPLAM 

1-3 Yıl - - - 

4-6 Yıl - - - 

7-10 Yıl - - - 

11-15 Yıl 1 - 1 

16-20 Yıl 1 1 2 

21+ Yıl 2 - 2 

TOPLAM 4 1 5 

 

  İdari Personelin Kurumda Çalıştığı Süre Tablosu 

 

  

Kurumda Çalıştığı Süre 
2014/2015 Yılı İtibariyle  

Erkek Kadın  Toplam  

0-1 3 - 3 

2-4 1 1 2 

5-8 - - - 

8 ve üzeri - - - 

TOPLAM 4 1 5 

 

 

 

ÖĞRETMENLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

        2014/2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

 

Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 MATEMATİK 6 2 8 

2 FİZİK - 2 2 

3 KİMYA 2 - 2 

4 BİYOLOJİ - 2 2 

5 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 3 8 
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Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

6 TARİH 3 - 3 

7 COĞRAFYA 2 - 2 

8 İNGİLİZCE  6 6 

9 ALMANCA - 2 2 

10 BEDEN EĞİTİMİ 2 - 2 

11 MÜZİK - 1 1 

12 RESİM 1 - 1 

13 DİN KÜLT VE AHL. BİLGİSİ           2 - 2 

14 FELSEFE - 1 1 

15 REHBERLİK 2 - 2 

TOPLAM 25 19 44 

   

 

         Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

 

 

Yaş Düzeyleri Erkek  Kadın  Toplam 

20-30 - - - 

30-40 11 6 17 

40-50 11 11 22 

50+... 4 2 6 

TOPLAM 26 19 45 

 

 

 

         Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 
 

 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

1-3 Yıl - 

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl 2 

11-15 Yıl 12 

16-20 Yıl 10 

21+... üzeri 20 

TOPLAM 45 
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 Öğretmenin/Personelin Kurumda Çalıştığı Süre 
 
 

Kurumda Çalıştığı Süre 
                    2014/2015 Yılı İtibariyle  

Erkek  Kadın  Toplam  

0-1 1 1 2 

2-4 3 2 5 

5-8 9 7 16 

8 ve üzeri 12 10 22 

Toplam  25 20 45 

 

 

DESTEK PERSONELE (HİZMETLİ- MEMUR) İLİŞKİN BİLGİLER: 

 

        2014/2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 
 

Sıra  

No 
Görevi Erkek Kadın Eğitim Durumu Hizmet Yılı Toplam 

1 Memur 4 - 3 Lise-1 Ön Lisans 13-28-29-28 4 

2 Hizmetli 3 2 3 Lise-1Ortaokul-1İlkokul 24-22-22-29-15 5 

3 Teknisyen 1 - Lise 29 1 

4 Şoför (GİH) 2 - 1 Ortaokul-1 Lise 18-22 2 

5 Hizmet alımı(İşçi) 6 2 5 Ortaokul-2 Lise-1 İlkokul  8 

TOPLAM 16 4           20 

 

 

 Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

 

Mevcut Kapasite 

 

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans  
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Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı 

vb. Faaliyet Sayısı 
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2 2 - 2 252 23 230 - 30 

 

23 
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 Teknolojik Düzey 

         Okulumuzda tüm laboratuar ve diğer alanlarda kablolu Internet erişimi vardır. Tüm idari birimlerde 

bilgisayar, yazıcı ve internet erişimi bulunmaktadır. Fatih projesi kapsamında tüm sınıflarımızda akıllı 

tahtalar ve internetimiz mevcuttur. 

        Öğrenme ortamında bilgisayar ortamında hazırlanmış dokümanlar kullanımı yaygınlaşmaktadır. 

Öğretmenlerimizin tamamında tablet bilgisayarlar mevcut olup derslerde bu tablet bilgisayarları akıllı 

tahta ile bağlantılı olarak kullanmaktadırlar. Okulumuzda 1 optik okuyucuya, renkli yazıcıya, sınıflardaki 

internet erişimini daha etkin kullanabilmek için projeksiyon ve bilgisayarlara ihtiyaç vardır,  Fotokopi ve 

baskı hizmetleri için yeterli makine vardır. 

       Ayrıca okulumuzun farklı yerlerinde kamera sistemi mevcuttur. 

 

  Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı: 

 

 

Fiziki Mekân 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X - 1 - 

Ekipman Odası X - 1 - 

Kütüphane X - 1 - 

Rehberlik Servisi X - 2 - 

Resim Odası X - 1 - 

Müzik Odası X - 1 - 

Çok Amaçlı Salon X - 1 - 

Ev Ekonomisi Odası - X - - 

İş ve Teknik Atölyesi - X - - 

Bilgisayar laboratuvarı X - 1 - 

Yemekhane X - 1 - 

Spor Salonu X - 1 - 

Otopark  X - - 

Spor Alanları X - 1 - 

Kantin X - 1 - 

Fen Bilgisi Laboratuvarı  X - 1 - 

Atölyeler - X - - 

Bölümlere Ait Depo - X - 4 

Bölüm Laboratuvarları X - 3 - 

Bölüm Yönetici Odaları - X - 4 

Bölüm Öğrt. Odası - X - 4 

Teknisyen Odası X - 1 - 

Bölüm Dersliği 

 

- X - - 

Arşiv X - 1 - 

 

 



 2 0 1 5 - 2 0 1 9  S T R A T E J İ K  P L A N I             27 

 

  Mali Kaynaklar 

  Okulun Mali Kaynak Tablosu  

 

Kaynaklar 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe  63,340 76,000 91,250 109,000 130,800 156,960 

Özel Bütçe - - - - - - 

Okul Aile Birliği        

Kira Gelirleri  17,500 19,250 21,175 23,350 25,680 28,250 

Döner Sermaye  - - - - - - 

Vakıf ve Dernekler  - - - - - - 

Dış Kaynak veya Projeler  - - - - - - 

Okul Kooperatifi  - - - - - - 

Bağışlar - - - - - - 

Diğer  - - - - - - 

……..        

TOPLAM  80,840 95,250 112,425 132,350 156,480 185,210 

 

  

 Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  

 

 

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

Harcama kalemleri Gelir Gider Gelir Gider Gelir Gider 

Temizlik 35,000.00 8,998.70 - - - - 

Küçük onarım - - - - - - 

Bilgisayar harcamaları - - 7,000.00 4,224.00 - - 

Büro makinaları harcamaları - - - - 10,000.00 9,994.60 

Telefon 1,000.00 929,25 3,300.00 717,75 850,00 762,00 

Yemek - - - - - - 

Sosyal faaliyetler - - - - - - 

Kırtasiye 5,970.00 4,024.10 7,000.00 5,943.61 7,805.00 7,140.27 

Vergi harç vs - - - - - - 

 …………..          

GENEL 41,970.00 13,952.05 17,300.00 10,885.36 18,655.00 17,896.87 
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 Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2014-2015) 
 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam Öğretmen 

Sayısı 

Öğrenci Sayısı 
Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı Kız Erkek 

44 397 312 709 16 

 

 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

24 25 29 11 12 14 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler  

 
2012 2013 2014 

Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 315 268 341 275 375 290 

Toplam Öğrenci Sayısı 583 616 665 

TEOG SINAVINA İLİŞKİN TABLO 

  2012 2013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı - - - - - - 

Sınava Giren Toplam Öğrenci Sayısı ( Kız 

+Erkek ) 
- - - 

Okul Adı DERSLER  

OKUL ADI Türkçe Matematik Fen Ve  

Teknoloji 

İngilizce Din 

Kültürü 

ve Ahl. 

Bilgisi 

İnk. Tarihi 
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Öğrencilerin Liselere Giriş Sınavında Başarılarına İlişkin Bilgiler 

 

  2012 2013 2014 

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam 

 

Öğrenci Sayısı 

 

- - - - - - - - - 

Sınava Giren Öğrenci 

Sayısı  

- - - - - - - - - 

Fen Lisesine Yerleşen 

Öğrenci sayısı 

- - - - - - - - - 

Anadolu Lisesine 

Yerleşen Öğrenci 

Sayısı 

- - - - - - - - - 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesine 

Yerleşen Öğrenci 

Sayısı 

- - - - - - - - - 
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Öğrencilerin Üniversite Sınavı Başarılarına İlişkin Bilgiler 

  2012 2013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 67 74 80 58 81 66 

Sınava Giren Toplam Öğrenci Sayısı ( Kız +Erkek ) 141 138 147 

Ön Lisans Programlarına Yerleşen Toplam Öğrenci sayısı 6 2 - 

Lisans Programlarına Yerleşen Toplam Öğrenci Sayısı 99 104 125 

Lisans ve Ön Lisans Programına Yerleşen Toplam Öğrenci 

Sayısı 

105 106 125 

Genel Başarı Oranı ( % ) %74 %76 %85 

OKUL TERKİ İLE İLGİLİ TABLO 

Öğretim Yılı 
9.sınıf Öğrenci 

sayısı 

10.sınıf 

Öğrenci sayısı 

11.sınıf 

Öğrenci sayısı 

12.sınıf 

Öğrenci sayısı 

Toplam Öğrenci 

Sayısı 

2012-2013 

30.09.2012 - - - - 0 

30.06.2013 - - - - 0 

2013-2014 

30.09.2013 - - - - 0 

30.06.2014 - - - - 0 

2014-2015 

30.09.2014 1 - 1 - 2 

30.06.2015 - - - - 0 
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Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 80 280 m2 

Yemekhane 180 220 m2 

Toplantı Salonu - - 

Konferans Salonu - - 

Seminer Salonu 170 250 m2 

 

 

 

 

 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

 Basketbol Alanı 20 420 m2 

 Futbol Sahası 20 1000 m2 

 Kapalı Spor Salonu 750 2000 m2 

 Diğer (Voleybol) 15 160 m2 

 

 

 

 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

13345 m2 4870 m2 8475 m2 
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2.5.2. Kurum Dışı Analiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuzun durum analizi yapılırken incelenen üst politika belgeleri aşağıda belirtilmiştir. 

Bakanlığımızca belirlenen öncelikler baz alınarak okulumuzda eğitim anlayışının geliştirilmesi ve 

okulumuzun gelecekteki ihtiyaçlarının neler olacağı tespit edilmeye çalışılmıştır. 

Üst Politika Belgeleri: 

1) MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

2) Kastamonu MEM 2015-2019 Stratejik Planı 

3) Orta Vadeli Program 2015-2017 

4) TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

5) MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi, TÜSSİDE Sonuç Raporu  

6) Millî Eğitim Strateji Belgesi  

7) Kamu Kurum ve Kuruluşları için Stratejik Planlama Kılavuzu (DPT) 

8) MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı 

9)  Millî Eğitim ile İlgili Mevzuat 

10)  Karayolu Trafik Güvenliği Stratejisi ve Eylem Planı 

 

Üst politika belgeleri analiz edildiğinde okulumuzun ikinci stratejik plan döneminde eğitim 

öğretim hizmetlerinin sunumu sürecinde önceliklendirdiği konular ise şunlardır: 

Eğitim-Öğretim sürecinde Kaliteyi artırmak, 

Kurumsal Kapasitenin geliştirilmesi, 

Okula devam konusunda çalışmalar yapılması, 

Kurum kültürünün geliştirilmesi 

             Okulumuzdaki Rehberlik faaliyetlerinin artırılması 

             Kız ve Erkek pansiyonumuzda kapasitenin üzerinde öğrenci bulunması dolayısı ile kapasitenin     

azaltılmasına ve yaşam alanının daha iyi olması için çalışmaların yapılması 

            Okul olarak Sosyal Etkinliklere öğrencilerimizin katılımının artırılması 

Ulusal ve Uluslararası başarıların yetersiz olması ve bunun için gerekli çalışmaların yapılması 
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2.5.3. GZTF ANALİZİ 

 

Güçlü Yönler 

1. Tema: Kalite 

Çalışmayı prensip edinmiş, seçilmiş, özverili ve deneyimli bir öğretmen kadromuzun olması 

Öğretmen ve öğrencilerin teknolojik gelişmelere açık olması 

Okulumuzda eğitimi engelleyici şiddet yönelimlerinin olmaması 

Yılda yıla artan bir şekilde Üniversiteye yerleşme oranlarımız (2013 %76) (2014 %85) 

Öğrencilerimizin kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlere hevesli olmaları 

Okul Yönetiminin her konuda öğretmeni desteklemesi 

 

2. Tema: Kapasite 

Okulun merkezde ve kız-erkek pansiyonunun olması, ulaşımının kolay olması 

Her zümreye ait laboratuvarların oluşu 

Bilgisayar laboratuvarının bulunması ve öğrencilerin rahatlıkla kullanabilmesi 
Kapalı Spor salonumuzun olması  
Yararlanılabilecek büyük bir bahçeye sahip oluşumuz 

Okul kütüphanemizde bulunan kitap sayısının ve çeşidinin yeterli olması (4500 kitap) 

 

3. Tema: Erişim 

Okulda, kurum kültürünün gelişmiş olması ve mezunlarla olan diyaloğun iyi olması 

Okulumuzda devamsızlık problemimizin olmaması 

Okulu terk olaylarının olmaması 

 

 

 

 

Zayıf Yönler 

1. Tema: Kalite 

Bazı nakil yoluyla gelen ve  kendi öğrencilerimizin okulun amaçları doğrultusunda verilen 

öğretime  uyum sağlayamaması 

Ulusal ve uluslar arası başarıların yetersiz oluşu 

Okulumuzda DYNED programına ilginin az olması 

Pansiyonumuzun olması dolayısı ile farklı sosyal-ekonomik ve kültürel çevreden gelen 

öğrencilerin olması ve başarıyı etkilemesi 

Okuma alışkanlığının az olması 

 

2. Tema: Kapasite 

Erkek ve kız pansiyon binamızın bağımsız olmaması 

Okul pansiyonunun yaşam alanı olarak kız ve erkek öğrenciler için uygun olmaması 

Fizik, Kimya ve Biyoloji laboratuvarlarımızdaki donanım eksikliği 

Okul Binasının büyük oluşu nedeni  ile kontrolün zor olması 

 

3. Tema: Erişim 

Çok küçük bir ihtimalde olsa bazı öğrencilerin çok özel sebeplerden dolayı okulu bırakıp Açık 

Liseye kayıt olmak istemeleri 
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Fırsatlar 

1. Tema: Kalite 

Okulumuzun toplumdaki imajı ve Kastamonu’nun ilk Anadolu Lisesi oluşu 

Gelişen bilgi ve teknolojinin kullanılıyor olması(Fatih hattı ve akıllı tahtalar) 

Okulumuzun sınavla öğrenci alması 

Okulumuzun şehir merkezinde bulunması ve coğrafi konumunun uygun olması 

 

2. Tema: Kapasite 

Öğretmen kadromuzun gelişen teknolojiyi yakından takip edebilecek bilgi, istek ve yeterliliğe 

sahip olması 

Okulumuzda güvenli bir ortamın olması ve çalışanların bundan olumlu yönde etkilenmesi 

 

 

 

3. Tema: Erişim 

Mezun olmuş üniversiteye devam etmekte olan öğrencilerimizin okulu ziyaret ederek, 

okuduğu üniversite hakkında bilgiler vermesi ve öğrencilerin okula olan bağlılıklarını 

artırması 

Üniversiteden mezun olmuş, meslek hayatına başlamış eski öğrencilerimizden de okulumuzda 

yapılmakta olan mesleki tanıtım faaliyetlerinde yararlanılması 

 

 

 

 

 

Tehditler 

1. Tema: Kalite 

Okul dışındaki ortamın (Kışla Parkı ve civarı) öğrenci açısından cazibesi ve eğitim ve 

öğretimi devamsızlık vb nedenlerle etkilemesi 

 

 

 

 

2. Tema: Kapasite 

Fiziki eksikleri giderecek mali kaynakların yetersizliği 

 

 

 

 

3. Tema: Erişim 

Okulumuzun güvenlik görevlisinin olmaması ve bunun da bazı zamanlar eğitim ve 

öğretimi etkilemesi 
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2.5.4. GELİŞİM / SORUN ALANLARI 

 

Mustafa Kaya Anadolu Lisesi Temalar Bazında Gelişim/Sorun Alanları 

1. Tema: Kalite 

Farklı bölgelerden ve farklı sosyo-ekonomik koşullardan gelen öğrencilerin olması sebebi 

ile bazı öğrencilerin okulun amaçları doğrultusunda verilen öğretime uyum 

sağlayamaması ve akabinde başarı durumunun düşmesi 

Okuma alışkanlığının az olması 

Okuldaki Rehberlik faaliyetlerinin yetersiz olması 

Velilerimizin büyük bir bölümünün öğrencilerin başarısı için çalışma yapmaması ve okula 

olan ilgisizliği 

Süreli bilimsel-kültürel-tarihi yayınların takip edilmemesi 

Okulumuzda sosyal etkinliklere katılımın az olması 

Okulumuzda DYNED programına ilginin az olması 

 

 

 

2. Tema: Kapasite 

Okulumuz Kız ve Erkek Pansiyon binamızın yaşam alanı olarak uygun olmaması, 

özellikle kapasitenin çok üzerinde öğrenci olması nedeni ile odaların çok kalabalık olması 

Okulumuz Kız ve Erkek Pansiyon binamızın bağımsız olmaması 

Fizik, Kimya, Biyoloji laboratuvarlarındaki malzeme ve donanım eksikliği 

Fiziki eksikleri giderecek mali kaynakların yetersizliği 

Okul Binasının büyük oluşu nedeni  ile kontrolün zor olması 

 

 

 

 

 

3. Tema: Erişim 

Okulumuzda devamsızlık probleminin devamlı artar durumda olması ;Özellikle son 

sınıfların YGS ve LYS dolayı son sınavlara girmek istememeleri ve bu durumun başarıyı 

etkilemesi 

Öğrencilerin gelmedikleri günün mazeretini Veli İzin Dilekçeleri ile beyan etmeleri; 

ancak bu durum mazeretsiz bir şekilde okula gelmeyen öğrencinin velisine dilekçe 

yazdırarak okuldan uzaklaşmasına sebebiyet vermesi 

Veli izin dilekçesinin alışkanlık haline gelmesi ve öğrenci için kurtuluş yolu olarak 

görülmesi 
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3. BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 
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3. BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 

 

3.1. MİSYON: 

 

    “Mustafa Kaya Anadolu Lisesi olarak misyonumuz, yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

mezunlarımız ve velilerimizle güç birliği içinde tüm mezunlarımızı üniversiteli yapmak, sosyal ve kültürel 

etkinliklerle adından söz ettirmek, toplumda bilgi ve düşüncesine değer verilen çağdaş Türk aydınları 

yetiştirmek, ilimizin her alanda örnek aldığı, Avrupa birliği normlarına eşdeğer eğitim veren en güçlü 

eğitim kurumu olmak”   

 

 

3.2. VİZYON: 

 

“Küreselleşen dünyada öğrencilerimizi zamanın ilerisinde bireyler yetiştirme anlayışından 

hareketle çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkaracak bir eğitim öğretimi benimseyerek örnek lider bir 

eğitim kurumu olmak. 

 

 

 

3.3. TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

 

Tarafsızlık 

Saygınlık 

Güvenilirlik 

Öncülük 

Yönlendiricilik 

Yenilikçilik 

Atatürk ilke ve İnkılaplarına bağlılık 

Şeffaflık 

Duyarlılık 

Katılımcılık 

Sürekli gelişim 

Etik değerlere bağlılık 

Girişimcilik 

Özgüvene sahip olma 

Onur ve cesareti üstün tutma 

Bencillikten uzak ’Biz’ duygusu 

İşbirliği ve paylaşımcılık 

Planlık 
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3.4. Stratejik Plan Genel Tablosu  

  

TEMA 1:   

EĞİTİM VE 

ÖĞRETİMDE 

KALİTE 

AMAÇ 1: Okulumuzda kaliteyi 

ve öğrencilerin kazanımlarını 

artırmak. 

 

 

Stratejik Hedef 1.1. 

Öğrencileri bir üst öğretim kurumuna ve/veya 

istihdama hazırlayıcı çalışmalar yapmak  

Stratejik Hedef 1.2. 

Öğrencilerin DynEd programından 

faydalanmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 1.3. 

Erasmus+ programından da yararlanarak 

öğrencilerin ve öğretmenlerin yabancı dil 

yeterliliğini artırmak 

Stratejik Hedef 1.4. 

Öğrencilerin akademik başarılarını artırmak 

için sosyal, bilimsel ve sportif faaliyetlere 

katılımlarını sağlamak 

TEMA 2: 

KURUMSAL 

KAPASİTE 

AMAÇ 2: Beşeri, fiziki, 

teknolojik ve mali altyapıdan en 

üst düzeyde verim alarak 

kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Stratejik Hedef 2.1. 

Bilgi teknolojilerinden en üst düzeyde 

yararlanmak 

Stratejik Hedef 2.2. 

İnsan kaynaklarının niteliğini artırmak 

Stratejik Hedef 2.3. 

Mali altyapıdan etkin ve verimli bir şekilde 

yararlanarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

TEMA 3:   

EĞİTİM VE 

ÖĞRETİME 

ERİŞİM 

AMAÇ 3: Eğitim öğretim 

süreçlerine erişimin en üst 

düzeyde olmasını sağlamak 

Stratejik Hedef 3.1. 

2019 yılı sonuna kadar okula devamsızlık 

oranlarını % 5’in altına indirmek  
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3.5. TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

TEMA 1:   

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 1: Okulumuzda kaliteyi ve öğrencilerin kazanımlarını artırmak 

Stratejik 

Hedef 1.1. 
Öğrencileri bir üst öğretim kurumuna ve/veya istihdama hazırlayıcı çalışmalar yapmak 

Performans Göstergeleri: 

 2015 2016 2017 2018 2019 

1.1.1. 
Öğrencileri bir üst eğitim kurumuna hazırlayıcı 

düzenlenen rehberlik faaliyeti sayısı 
4 4 5 6 6 

1.1.2. 
Liselere giriş tercih döneminde rehberlik hizmeti 

verilen öğrenci oranı (%) 
85 90 95 95 100 

1.1.3. Üniversitelerden temin edilen afiş/broşür sayısı 10 15 20 25 30 

1.1.4. Meslek tanıtım etkinlikleri sayısı 2 2 3 3 4 

1.1.5 
Eğitim ve Öğretim yılında yapılacak değerlendirme 

sınavı sayısı (Deneme Sınavı) 
3 4 4 5 5 

       

Stratejiler:  

  

1. Farklı meslek gruplarından örnek şahsiyetleri okula davet ederek öğrencilere mülakat imkânı sağlamak 

2. Üniversitelere ulaşarak fakülteleri/programları tanıtıcı materyal temin etmek 

3.Üniversitelerle iletişime geçerek alanında uzman kişileri davet ederek konferans ve seminer imkânı 

sağlamak 

 

 

FAALİYETLER VE 

PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(₺) 

2016 

(₺) 

2017 

(₺) 

2018 

(₺) 

2019 

(₺) 

Toplam 

(₺) 

Değerlendirme Sınavları 
Akademik Baş. 

artırma ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2019 
600 TL 700 TL 800 TL 900 TL 1000 TL 4000 TL 

Meslekleri tanıtıcı   

seminerler 

Akademik Baş. 

artırma ekibi 

 Eylül 2015 

Mayıs 2019 
- - - - - - 
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3.5. TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

TEMA 1:   

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

AMAÇ 1: Okulumuzda kaliteyi ve öğrencilerin kazanımlarını artırmak 

Stratejik 

Hedef 1.2. 
Öğrencilerin DynEd programından faydalanmasını sağlamak 

Performans Göstergeleri: 

 2015 2016 2017 2018 2019 

1.2.1. DynEd sistemine dahil edilen öğrenci oranı (%) 95 100 100 100 100 

1.2.2. DynEd sistemini kullanan öğrenci oranı (%) 30 35 45 55 70 

1.2.3. DynEd sistemi konusunda verilen seminer sayısı 1 2 2 3 3 

       

Stratejiler:  

 

1. DynEd sistemini kullanan öğrencilere sistemin çalışması ve uygulaması ile ilgili seminer düzenlemek 

2. İngilizce Öğretmenlerine yönelik DynEd Sistemi konusunda bilgi verici seminerler düzenlemek 

 

FAALİYETLER VE 

PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(₺) 

2016 

(₺) 

2017 

(₺) 

2018 

(₺) 

2019 

(₺) 

Toplam 

(TL) 

DynEd kullanma 

konusunda öğrencilere 

rehberlik yapmak 

İngilizce 

Öğretmenleri 

Nisan 2015 

Mayıs 2019 
- - - - - - 
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3.5. TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

TEMA 1:   

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 1: Okulumuzda kaliteyi ve öğrencilerin kazanımlarını artırmak 

Stratejik 

Hedef 1.3. 

 

Erasmus+ programından da yararlanarak öğrencilerin ve öğretmenlerin yabancı dil 

yeterliliğini artırmak 

Performans Göstergeleri: 

 2015 2016 2017 2018 2019 

1.3.1. Erasmus+ sistemine katılan öğrenci oranı (%) 8 10 12 15 17 

1.3.2. Erasmus+ sistemine katılan öğretmen oranı (%) 10 12 15 17 20 

1.3.3. Yabancı dil seminerlerine katılan öğrenci sayısı 20 25 30 35 40 

1.3.4. Yabancı dil seminerlerine katılan öğretmen sayısı 2 5 7 10 12 

Stratejiler:  

 

1. Erasmus+ programı ve kapsamı konusunda yetkin kişiler tarafından öğrencilere bilgilendirici 

seminerler düzenlemek 

2. Erasmus+ programı ve kapsamı konusunda yetkin kişiler tarafından öğretmenlere bilgilendirici 

seminerler düzenlemek 

3.Yabancı Dil Eğitimi konusunda öğrenci ve öğretmenlere mahalli seminerler düzenlemek 

 

FAALİYETLER VE 

PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(₺) 

2016 

(₺) 

2017 

(₺) 

2018 

(₺) 

2019 

(₺) 

Toplam 

(TL) 

Erasmus +programı 

konusunda bilgilendirici 

seminerler düzenlemek 

 

Okul İdaresi 

Akademik Baş. 

artırma ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2019 
- - - - - - 

Yabancı Dil 

Yeterliliğini artırıcı 

hizmet içi eğitim 

seminerler tertiplemek 

Okul İdaresi 
Eylül 2015 

Mayıs 2019 
- - - - - - 
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3.5. TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

TEMA 1:   

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 1: Okulumuzda kaliteyi ve öğrencilerin kazanımlarını artırmak 

Stratejik 

Hedef 1.4. 

 

Öğrencilerin akademik başarılarını artırmak için sosyal, bilimsel ve sportif faaliyetlere 

katılımlarını sağlamak 

Performans Göstergeleri: 

 2015 2016 2017 2018 2019 

1.4.1. Yayınlanan Okul Dergisi sayısı 1 2 3 4 5 

1.4.2. Sergilenen Resim sergisi sayısı 1 2 3 4 5 

1.4.3. Satranç Turnuvasına katılan öğrenci sayısı 50 55 60 65 70 

1.4.4 Şiir dinletisinde görev alan ve izleyen öğrenci sayısı 200 250 300 350 400 

1.4.5. 
Sınıflar arası düzenlenen sportif yarışmalara katılan 

öğrenci sayısı 
200 250 300 350 400 

1.4.6. 
Sınıflar arası düzenlenen şiir, öykü ve kompozisyon 

yarışmalarına katılan öğrenci sayısı 
100 150 200 250 300 

1.4.7. Yılsonunda sergilenen tiyatro sayısı 1 1 2 2 2 

1.4.8 
Sınıflar arası düzenlenen münazara ve bilgi 

yarışmalarına katılan öğrenci sayısı 
250 300 350 400 450 

Stratejiler:  

 

1. Okulda yapılan şiir, kompozisyon ve öykü yarışmalarına daha fazla öğrencinin katılımını sağlamak 

2. Öğrencilerin özgün yeteneklerini ortaya koymalarını sağlayan tiyatro çalışmalarına Edebiyat 

Öğretmenlerinin de desteğiyle katılımı artırmak 

3. Öğrencilerin kişisel becerilerini ortaya koymalarını sağlayan sportif müsabakalara Beden Eğitimi 

Öğretmenlerinin de desteğiyle katılımı artırmak ve başarılar sağlamak 

4.Satranç Kulübü öğretmenleri ile işbirliği yapıp öğrencilerin satranca olan ilgilerini artırmak ve 

turnuvalara daha fazla öğrenci ile katılmak 

FAALİYETLER VE 

PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(₺) 

2016 

(₺) 

2017 

(₺) 

2018 

(₺) 

2019 

(₺) 

Toplam 

(TL) 

Okulumuzda ve il 

çapında düzenlenecek 

sportif müsabakalara 

katılımı ve başarıları 

artırmak 

 

Beden Eğitimi 

Öğretmenleri 

Satranç Kulübü 

Öğretmenleri 

Sosyal faaliyet 

ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2019 
- - - - - - 

Okulumuzda ve il 

çapında düzenlenecek 

şiir, kompozisyon 

yarışmalarına katılımı 

ve başarıları artırmak 

Edebiyat 

Öğretmenleri 

Eylül 2015 

Mayıs 2019 
- - - - - - 
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3.6. TEMA 2: KURUMSAL KAPASİTE 

 

TEMA 2:   

KURUMSAL KAPASİTE 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: Beşeri, fiziki, teknolojik ve mali altyapıdan en üst düzeyde verim alarak kurumsal 

kapasiteyi geliştirmek  

 

Stratejik Hedef 2.1. 

 
Bilgi teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanmak 

Performans Göstergeleri: 

 2015 2016 2017 2018 2019 

2.1.1. 
Bilgisayar desteğiyle anlatılan ders sayısının tüm 

ders çeşitlerine oranı (%) 
33 36 40 50 60 

2.1.2. 
FATİH altyapısını etkin kullanan öğretmenlerin tüm 

öğretmenlere oranı (%) 
26 35 40 50 60 

2.1.3. 
Projeksiyon ve ses sistemi bulunan sınıfların tüm 

sınıflara oranı (%) 
5 10 20 25 30 

2.1.4. 
Bilgisayar Laboratuvarlarından yararlanan öğrenci 

sayısı 
150 180 210 240 270 

Stratejiler:  

  

1. Bilgi teknolojilerini etkin kullanılması amacıyla öğretmenlerin bilgisayar kursu, yazarlık yazılımı ve 

diğer hizmet içi eğitimlere katılmasını desteklemek 

2. Sınıf ortamında flash animasyon-belgesel-powerpoint-paint-sunu hazırlama-resim biçimlendirme-video 

hazırlama ve düzenleme programlarını kullanan öğretmen sayısı plan dönemi sonuna kadar 10 kişi 

olacaktır 

 

 

FAALİYETLER VE 

PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(₺) 

2016 

(₺) 

2017 

(₺) 

2018 

(₺) 

2019 

(₺) 

Toplam 

(TL) 

Hizmet içi Bilgisayar 

Kursu açılması (World-

Excel) 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2019 
- - - - - - 

Hizmet içi Yazarlık 

Yazılımı, Power Point 

kursu açılması 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2019 
- - - - - - 
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3.6. TEMA 2: KURUMSAL KAPASİTE 

 

TEMA 2:   

KURUMSAL KAPASİTE 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: Beşeri, fiziki, teknolojik ve mali altyapıdan en üst düzeyde verim alarak kurumsal 

kapasiteyi geliştirmek  

 

Stratejik Hedef 2.2. 

 
İnsan kaynaklarının niteliğini artırmak 

Performans Göstergeleri: 

 2015 2016 2017 2018 2019 

2.2.1. 
Mahalli Hizmet içi eğitime katılan öğretmenlerin 

tüm öğretmenlere oranı (%) 
71 73 75 77 80 

2.2.2. 
Merkezi Hizmet içi eğitime katılan öğretmenlerin 

tüm öğretmenlere oranı (%) 
26 28 31 34 37 

2.2.3. Mahalli Hizmet içi Eğitime katılan öğretmen sayısı 8 10 13 15 17 

2.2.4. Merkezi Hizmet içi Eğitime katılan öğretmen sayısı 6 8 12 14 16 

Stratejiler:  

  

1. Öğretmenlerimizin bilgi ve becerilerini geliştirebilmelerini sağlamak amacı ile mahalli ve merkezi 

hizmet içi programlarına teşvik edici çalışmalar yapılması 

2. Plan dönemi sonuna kadar mahalli ve merkezi hizmet içi eğitime 15 öğretmenimizin katılması 

planlanmaktadır. 

 

 

FAALİYETLER VE 

PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(₺) 

2016 

(₺) 

2017 

(₺) 

2018 

(₺) 

2019 

(₺) 

Toplam 

(TL) 

Mahalli Hizmet içi 

eğitim Kursu yada 

seminerine teşvik  

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2019 
- - - - - - 

Merkezi Hizmet içi 

eğitim Kursu ya da 

seminerine teşvik 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2019 
- - - - - - 
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3.6. TEMA 2: KURUMSAL KAPASİTE 

 

TEMA 2:   

KURUMSAL KAPASİTE 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: Beşeri, fiziki, teknolojik ve mali altyapıdan en üst düzeyde verim alarak kurumsal 

kapasiteyi geliştirmek  

 

Stratejik Hedef 2.3. 

 

Fiziki altyapıdan(Okul-Pansiyon) etkin ve verimli bir şekilde yararlanarak 

kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Performans Göstergeleri: 

 2015 2016 2017 2018 2019 

2.3.1. 
Okulda aydınlatması tam olan sınıf oda vb. yerlerin 

aydınlatması tam olmayan diğer alanlara oranı % 
95 97 99 100 100 

2.3.2. 
Pansiyon da aydınlatması tam olan oda vb. yerlerin 

aydınlatması tam olmayan diğer alanlara oranı % 
95 97 98 100 100 

2.3.3. 
Okulumuzda PVC pencerelerin ahşap pencerelere 

oranı % 
80 85 90 95 100 

2.3.4. 
Okulumuzdaki led aydınlatmalı lambaların normal 

aydınlatmalı lambalara oranı % 
55 65 75 80 16 

2.3.5 
Pansiyondaki led aydınlatmalı lambaların normal 

aydınlatmalı lambalara oranı % (Kız-Erkek pans) 
20 25 30 40 50 

2.3.6 
Okulda Temizlik ve ısınma problemi olmayan sınıf 

sayısı oranı % 
97 98 100 100 100 

2.3.7 
Pansiyonda Temizlik ve ısınma problemi olmayan 

oda sayısı oranı % (Kız-Erkek pans) 
90 95 100 100 100 

Stratejiler:  

  

1. Okulumuzun iç ve dış güvenliğini sağlamak amacı ile bahçe duvarlarına korkuluk yapılması ayrıca 

okulumuzun ve bahçemizin asfaltlama çalışmasının yapılması 

2. Okulumuzun iç ve dış güvenliğini sağlamak amacı ile bahçe girişine otomatik kapı ve öğrenci girişi 

için kartlı sistem yapılması 

3.Okulumuzun daha yaşanılabilir yer olması için iç zemin kaplamasının seramik veya epoksi ile 

kaplanması 

4.Okulumuzdaki ahşap pencerelerin PVC pencerelerle değişiminin sağlanması 

5.Okulumuzun ve Kız-Erkek Pansiyonumuzun görünümünün iyileştirilmesi ve güvenliği için sınıf ve 

odaların kapılarının değişimi ayrıca merdiven korkuluklarının krom nikel yapılması 

6. Pansiyonda öğrencilerin yaşam kalitelerini yükseltmek amacı ile oda sistemine geçişle beraber yatak ve 

dolapların değişimi 

7.Okul ve pansiyonumuzun kapasitesini yükseltmek tasarruf sağlamak amacı ile başta elektrik sistemi 

olmak üzere doğalgaz ve şofben bakımlarının yapılması 

8.Okulumuzun güvenliği ve görünümü için yağmur oluklarının değişimi 

9.Okulumuzun spor salonunun yoğun kar yağışı nedeni ile çöken çatısının deprem testinden sonra 

yeniden inşa edilmesi  (Ödenek Milli Eğitim Bakanlığı tarafından karşılanacaktır) 

10. Okulumuzun ısı tasarrufu için dış cephe mantolamasının ve görünümü için de iç boyasının yapılması 

11.Okulumuzda enerji tasarrufu sağlamak için tüm ışıklandırmanın LED ışıklandırma sistemi ile 

değiştirilmesi 
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FAALİYETLER VE 

PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(₺) 

2016 

(₺) 

2017 

(₺) 

2018 

(₺) 

2019 

(₺) 

Toplam 

(TL) 

Okul Bahçe duvarına 

korkuluk yapılması     

(tel ya da demir ) 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2018 
- - - - - 

Belediyeden 

yardım 

alınacaktır. 

20,000 TL 

Okul Bahçesinin tümüne 

asfaltlama çalışması 

yapılması 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2018 
- - - - - 

Belediyeden 

yardım 

alınacaktır. 

10,000 TL 

Okul Bahçe girişine 

otomatik kapı yapılması 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2017 
- - - - - 15,000 TL 

Okulumuzun Öğrenci 

girişi için kartlı sistem 

yapılması 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2017 
- - - - - 10,000 TL 

Okulumuzun iç zemin 

kaplamasının seramik 

veya epoksi ile 

kaplanması 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Mayıs 2017 
- - - - - 50,000 TL 

Okulumuz ahşap 

pencerelerin tümünün 

PVC ile yenilenmesi 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Eylül 2017 
- - - - - 30,000 TL 

Okulumuz sınıf ve 

pansiyonumuzun oda 

kapılarının yenilenmesi 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Eylül 2017 
- - - - - 18,000 TL 

Okulumuzun merdiven 

korkuluklarının krom 

nikel olarak 

değiştirilmesi 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Eylül 2017 
- - - - - 12,000 TL 

Pansiyon odalarındaki 

yatak ve dolapların 

değişimi 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Eylül 2017 
- - - - - 60,000 TL 

Okulumuzun elektrik 

sisteminin doğalgaz ve 

şofben bakımlarının 

yapılması 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Eylül 2016 
- - - - - 3,000 TL 

Okulumuzun çatı 

yağmur oluklarının 

değişimi ve yenilenmesi 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Eylül 2017 
- - - - - 8,000 TL 

Okulumuzun dış cephe 

mantolamasının ve iç 

boyasının yapılması 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Eylül 2018 
- - - - - 160,000 TL 
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3.6. TEMA 2: KURUMSAL KAPASİTE 

 

TEMA 2:   

KURUMSAL KAPASİTE 

 

STRATEJİK AMAÇ 2: Beşeri, fiziki, teknolojik ve mali altyapıdan en üst düzeyde verim alarak kurumsal 

kapasiteyi geliştirmek  

 

Stratejik Hedef 2.4. 

 

Mali altyapıdan(Okul-Pansiyon) etkin ve verimli bir şekilde yararlanarak 

kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Performans Göstergeleri: 

 2015 2016 2017 2018 2019 

2.4.1. 
Hayırsever velilerin okulun çalışmalarına katılma 

oranı %  
10 15 25 30 35 

2.4.2. 
Hayırsever velilerin okulun ihtiyaçlarına katkı 

yapma oranı % 
5 10 15 20 25 

2.4.3. 
Okul Aile Birliğinin okulun ihtiyaçlarına doğrudan 

ya da dolaylı katkı yapma oranı 
70 75 80 85 90 

2.4.4. 
Okulumuzun ihtiyaçları için okulumuza yapılan ayni 

ve nakdi bağış oranı 
10 15 20 25 30 

Stratejiler:  

  

1. Hayırsever velilerin okulumuza davet edilerek okulun çalışmalarına ve ihtiyaçlarına yönelik fikir ve 

uygulama görüşlerinin alınması  

2. Okulumuzun ihtiyaçları için gerek Okul Aile birliğinin gerekse hayırsever velilerimizin ayni ya da 

nakdi bağışta bulunmasının sağlanması 

 

FAALİYETLER VE 

PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(₺) 

2016 

(₺) 

2017 

(₺) 

2018 

(₺) 

2019 

(₺) 

Toplam 

(TL) 

Hayırsever velilerin 

davet edilerek okulun 

ihtiyaçlarına yönelik 

planlama yapılması ve 

işbirliği çalışmalarının 

yapılması 

Okul İdaresi 

Okul-Veli 

İşbirliği ekibi 

Eylül 2015 

Eylül 2017 
- - - - - - 

Okul Aile Birliği üyeleri 

ile okula yapılacak ayni 

ve nakdi bağış 

konusunda çalışmaların 

planlanıp ihtiyaçların 

düzenlenmesi 

Okul İdaresi 

Fiziki yapıyı 

geliştirme ekibi 

Eylül 2015 

Eylül 2017 
- - - - - - 

 

 

 



 2 0 1 5 - 2 0 1 9  S T R A T E J İ K  P L A N I             48 

 

3.7. TEMA 3: ERİŞİM 

TEMA 3:   

ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 3: Eğitim öğretim süreçlerine erişimin en üst düzeyde olmasını sağlamak  

Stratejik 

Hedef 3.1. 

 

2019 yılı sonuna kadar okula devamsızlık oranlarını % 5’in altına indirmek 

Performans Göstergeleri: 

 2015 2016 2017 2018 2019 

3.1.1. 
5-10 gün devamsızlık yapan öğrencilerin tüm 

öğrencilere oranı (%) 
60 55 48 42 35 

3.1.2. 
10-15 gün devamsızlık yapan öğrencilerin tüm 

öğrencilere oranı (%) 
- - - - - 

3.1.3. 
Sürekli devamsızlık yapan öğrencilerin velileriyle 

yapılan görüşme sayısı 
3 - - - - 

Stratejiler:  

 

1. Velilerle devamsızlık konusunda da sürekli işbirliği sağlamak (Devamsızlık Mektubu ve mesaj sistemi) 

2. Rehberlik servisinin ve/ veya sınıf rehber öğretmenlerinin desteğiyle devamsızlık olgusunu minimuma 

indirmek 

 

 

FAALİYETLER VE 

PROJELER 

Sorumlu 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 

(₺) 

2016 

(₺) 

2017 

(₺) 

2018 

(₺) 

2019 

(₺) 

Toplam 

(TL) 

Veli toplantıları ve veli 

ziyaretleri düzenlemek 

Okul-Veli 

İşbirliği ekibi 

Sınıf Öğretmeni 

Rehber 

Öğretmenler 

Eylül 2015 

Haziran 2019 
- - - - - - 

Velilerin MEB 

bilgilendirme 

sistemlerine üye 

olmalarını sağlamak  

Okul İdaresi 

Okul-Veli 

İşbirliği ekibi 

Eylül 2015 

Haziran 2019 
- - - - - - 
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3.8. Eylem Planları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul-Veli İşbirliği ekibi 
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4. BÖLÜM 

MALİYETLENDİRME 
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4.1. Hedeflerin Maliyetlendirilmesi 

 

STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ 

    
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 T
E

M
A

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 K
A

L
İT

E
 

STRATEJİK AMAÇ 1    

                        Stratejik Hedef 1.1 4,000 TL 

                         Stratejik Hedef 1.2 - 

                        Stratejik Hedef 1.3 - 

                         Stratejik Hedef 1.4 - 

    
  

  
  

  
  

  
  
T

E
M

A
 

  
  

  
  

  
  

 K
A

P
A

S
İT

E
 

STRATEJİK AMAÇ 2  

Stratejik Hedef 2.1 - 

Stratejik Hedef 2.2 - 

Stratejik Hedef 2.3 396,000 TL 

Stratejik Hedef 2.4 - 

  T
E

M
A

 

E
R

İŞ
İM

 

  

STRATEJİK AMAÇ 3  

Stratejik Hedef 3.1 - 

TOPLAM MALİYET 400,000 TL(Dörtyüzbin) 
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5. BÖLÜM 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 



 2 0 1 5 - 2 0 1 9  S T R A T E J İ K  P L A N I             53 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME   

5.1. İzleme Raporu 

Okulumuz olarak Mart 2015’de Okul Gelişim ve Yönetim Ekibimiz ve Stratejik Plan Ekibimiz 

oluşturulmuştur. Okul Gelişim Yönetim Ekibimizin çalışma grupları oluşturulmuş olup bu çalışma 

grupları çalışmalarına başlamış ve devam etmektedirler. 

 

Çalışma Ekiplerimiz 

1-Akademik Başarıyı artırma ekibi 

2-Fiziki yapıyı geliştirme  ekibi 

3-Sosyal, Kültürel ve Sportif faaliyetleri geliştirme ekibi 

4-Okul-Veli İlişkilerini Geliştirme Ekibi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- İzleme raporları;  altı aylık ve yıllık olur.  
- Ancak faaliyet raporları yıllık olarak 
hazırlanacaktır. 
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………………...OKULU/KURUMU  

FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.2. Faaliyet Raporu 

 

 

- Planın izleme-değerlendirme raporlarında 
kullanılması amacıyla aşağıda form örneği 
bulunmaktadır. Bu formu kullanabilir veya 
kendiniz yeni bir rapor formatı 
oluşturabilirsiniz.  
 
 

Seçtiğiniz rapor üzerinde şu aşamada herhangi bir 
çalışma yapılmasına gerek bulunmamaktadır. 
Plan dönemi süresince her yıl Haziran ve Aralık 
ayları sonunda bu formu kullanarak izleme-
değerlendirme yapmanız beklenmektedir. 
(İZLEME – DEĞERLENDİRME RAPOR ÖRNEĞİ -1) 
 

TEMA   

Stratejik Amaç 1:   

Stratejik Hedef 1.1:   

 

İzleme 

Faaliyet/Projeler Faaliyetin Başlama ve Bitiş Tarihi 

    

Faaliyetten Sorumlu 

Kurum/Birim/Kişi 

Maliyeti 

    

Performans Göstergeleri   

    

    

    

    

    

    

Ölçme yöntemi ve 

raporlama süresi 

Faaliyetin durumu 

  (…..) Tamamlandı 

(…..) Devam Ediyor 

(…..) İptal Edildi 

 

Değerlendirme 

Tamamlanmama nedeni Öneriler 

    

 

Bu rapor üzerinde şu aşamada herhangi bir çalışma yapılmasına 
gerek bulunmamaktadır. Plan dönemi süresince her yıl Haziran 
ve Aralık ayları sonunda bu formu kullanarak izleme-
değerlendirme yapmanız beklenmektedir. 
(İZLEME – DEĞERLENDİRME RAPOR ÖRNEĞİ ) 
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5)Faaliyet raporları: 

Okul/Kurumların stratejik plan kapsamında yürüttükleri faaliyetler ile ilgili yıllık bazda hazırladıkları 

rapordur. Plan dönemi sonuna kadar her yılın sonunda hazırlanır. İlk rapor 2015 yılı Aralık ayı sonunda 

hazırlanacak olup, plan dönemi sonuna kadar her yılın sonunda düzenlenecektir. 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 ABDULLAH YAĞIZ OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 EBUBEKİR YİĞİT 
MÜDÜR BAŞYARDIMCISI -  

MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 SÜLEYMAN EFE ÖĞRETMEN 
 

4 KEMAL ÇUFADAR OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 

5 EROL KIRIK 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ 
 



 2 0 1 5 - 2 0 1 9  S T R A T E J İ K  P L A N I             57 

Bilgi Notu: 

Bu taslak, 

*Stratejik plan hazırlarken okul/kurumlarımıza örnek sunmak amacıyla hazırlanmıştır. 

*Taslakta yer alan bilgi ve tablolar örnektir. 

*Plan hazırlanma aşamasında okulun/kurumun tüm paydaşlarıyla işbirliğine gidilmesi, 

planın görsellerle desteklenmesi, detaylı yapılan durum analizinin özetinin verilmesi, 

amaç ve hedeflerin özgün bir şekilde belirlenmesi, planın hazırlanmasında öncelikler 

arasındadır. 

* Plan 5 ana bölümden oluşmaktadır;  

1- Stratejik Plan Hazırlık Dönemi   2- Durum Analizi   3- Geleceğe Yönelim    

4- Maliyetlendirme   5- İzleme ve Değerlendirme 

*Okulunuzla ilgisi olmayan bölümler/tablolar çıkartılabilir veya okulunuza/kurumuza 

uygun hale getirilebilir. 

*Mizampajda değişikler yapılabilir, örnek tablolar istenilen tarzda çizilip doldurulabilir 

Yazı karakteri Times New Roman veya Arial 11 punto tercih edilmelidir 

* Milli Eğitim Bakanlığı’nın belirlediği üç tema başlığı altına amaçlar-hedefler yazılmalıdır. 

* Planın Geleceğe Yönelim bölümünde yer alan bu temalar sırasıyla; 

1- Kalite, 2- Kapasite, 3- Erişim 

* 1. TEMA: Kalite: Eğitimde kalitenin artırılmasına yönelik amaçları içerir (Akademik 

Başarı, Ulusal-Uluslararası Projeler, Kalite Yönetimi vb) 

* 2. TEMA: Kapasite: Okulun/Kurumun kurumsal kapasitesini geliştirmeye yönelik 

belirlenen amaçları içerir (Fiziki Gelişim, İnsan Kaynakları, Mali Altyapı vb) 

* 3. TEMA:  Erişim: Eğitime erişim (Okula devam-okul terki-taşımalı eğitim-pansiyon vb) 

ile ilgili amaçları içerir 

Plana son halini vermeden önce İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimince hazırlanan 

Stratejik Planlama Kavramsal Notlar Kılavuzunun incelenmesi önem arz etmektedir. 

*Plan hazırlama aşamasında teknik desteğe ihtiyaç duyulduğunda Kastamonu İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Koordinatörü Ferhat KAZOĞLU’na mail ile 

ulaşabilirsiniz. 

İLETİŞİM 

KASTAMONU İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİ GELİŞTİRME ŞUBESİ – Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 

stratejikplanlama37@gmail.com  0 366 2141001 – 166 

Performans Göstergeleri: 

1. Onarım yapılarak eğitim 
öğretime hazır hale getirilen 
ilköğretim derslik sayısı 

2.  İlköğretim derslik başına 
düşen öğrenci sayısı 

 

Performans Göstergeleri: 

1. İlköğretim okul sayısı 
2.  İlköğretimde derslik başına 
düşen öğrenci sayısı 
3.  Yapılan derslik sayısı 
4.  Yerel ve ulusal sınav il 
derecesi 

 

mailto:STRATEJİKPLANLAMA37@GMAİL.COM
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